

Anglo Footwear Importers ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 10 06 28 61

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anglo Footwear Importers ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 06 28 61
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Risvig Design ApS, Ans By

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og agenturvirksomhed med sko og hermed beslægtet virksomhed.

I 2022 har selskabet udvidet sin aktivitet til også at omfatte rådgivningsvirksomhed under binavnet CD Mentor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. 1.249.252 mod kr. 1.417.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -86.533 mod kr. 998.524 sidste år. Udviklingen kan primært henføres til negative afkast på værdipapirerne i 2022. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning	1.249.252	1.417.130
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-741.404	-1.066.159
Andre eksterne omkostninger	-82.647	-92.198
Bruttoresultat	425.201	258.773
Andre finansielle indtægter	461.269	1.209.409
Nedskrivning af finansielle aktiver	-381.350	-198.053
Øvrige finansielle omkostninger	-580.124	-16.615
Resultat før skat	-75.004	1.253.514
1 Skat af årets resultat	-11.529	-254.990
Årets resultat	-86.533	998.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	998.524
Disponeret fra overført resultat	-396.533	0
Disponeret i alt	-86.533	998.524

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	888.777	888.777
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>
3	Kapitalinteresse	325.000	325.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.794.905	3.092.448
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.119.905</u>	<u>3.417.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.008.682</u>	<u>4.306.225</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	267.865
	Tilgodehavende selskabsskat	85.481	0
	Andre tilgodehavender	51.935	50.169
	Tilgodehavender i alt	<u>137.416</u>	<u>318.034</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.806.372	3.919.505
	Værdipapirer i alt	<u>2.806.372</u>	<u>3.919.505</u>
	Likvide beholdninger	351.811	475.094
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.295.599</u>	<u>4.712.633</u>
	Aktiver i alt	<u>8.304.281</u>	<u>9.018.858</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.700.674	8.097.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.025.674</u>	<u>8.222.207</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.498	66.969
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.498</u>	<u>66.969</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.740	25.000
Selskabsskat	0	332.159
Anden gæld	137.369	372.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.109	729.682
Gældsforpligtelser i alt	<u>200.109</u>	<u>729.682</u>
Passiver i alt	<u>8.304.281</u>	<u>9.018.858</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.098.683	0	7.223.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	998.524	0	998.524
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.097.207	0	8.222.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.533	200.000	-196.533
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.000	0	110.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.000	0	-110.000
	125.000	7.700.674	200.000	8.025.674

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	396.858	
Årets regulering af udskudt skat	11.529	-113.690	
Regulering af tidligere års skat	0	-28.178	
	<u>11.529</u>	<u>254.990</u>	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	888.777	888.777	
Kostpris 31. december 2022	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>888.777</u>	<u>888.777</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	400.000	400.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-75.000	-75.000	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-75.000</u>	<u>-75.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Risvig Design ApS, Ans By	20 %	1.691.775	200.044
		<u>1.691.775</u>	<u>200.044</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	3.302.483	1.461.624
Tilgang i årets løb	1.083.807	1.840.859
Kostpris 31. december 2022	4.386.290	3.302.483
Nedskrivninger 1. januar 2022	-210.035	-11.982
Årets nedskrivninger	-394.389	-198.053
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	13.039	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-591.385	-210.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.794.905	3.092.448
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		2.806.372
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-535.074
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 forpligtet sig til at investere yderligere kr. 2.658.705 i sine investeringsselskaber.		
